INDICAÇÃO Nº 439/2013
Solicita a implantação de tubulação e o aterramento da Alameda Cajarana, Planalto Verde
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de tubulação e o aterramento da Alameda Cajarana, Planalto Verde.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar segurança e comodidade aos moradores que ali residem, devido ao fato de que na época das chuvas a referida via fica intransitável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de março de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2013 - 15:14:14 02222/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário